
 

 

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 марта 2020 г.                                                                  № 4/18 

  
с. Таборы 

 

О подведении итогов викторины «Эрудиты избирательного права» 

 

Рассмотрев результаты проведения викторины «Эрудиты 

избирательного права», представленные 18-ю участниками викторины, в 

соответствии с Положением о проведении викторины, утвержденного 

решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии 

от 27.02.2020 г. № 3/15,  Таборинская  районная  территориальная 

избирательная комиссия   решила: 

1. Определить победителями викторины «Эрудиты избирательного 

права» следующих участников: 

В категории 14-18 лет:  

1 место: Мягкова Ирина Андреевна, учащаяся 11 класса МКОУ 

«Таборинская СОШ»; 

2 место: Носова Наталья Дмитриевна, учащаяся 11 класса МКОУ 

«Таборинская СОШ»; 

3 место: Лобачева Варвара Германовна, учащаяся 11 класса МКОУ 

«Таборинская СОШ». 

В категории 19-30 лет: 

1 место: Маркевич Наталья Владимировна, специалист 1 категории 

администрации Таборинского сельского поселения. 

2. Вручить победителям викторины дипломы Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Вручить участникам викторины сертификаты участников. 



 

4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии и страницах в социальных сетях. 

 

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 

Секретарь 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А.Владимирова 

  


